
ZARZĄDZENIE NR 31/2014 
WÓJTA GMINY RUDKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie kredytów 
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w roku 2011.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), w związku z § 12 ust. 1 
Uchwały Nr 111/14/10 Rady Gminy Rudka z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rudka na rok 2011 oraz § 10 Uchwały Nr YI/27/2011 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2011, zarządzam, co następuje:

§ 1-
W Zarządzeniu Nr 15/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie kredytów długoterminowych 
planowanych do zaciągnięcia w roku 2011 paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy 
uwzględnionych w budżetach Gminy w latach 2012 -  2037”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


